- 9 June 1628 Commission and Instructions renewed (Pat. 4 Car. 1. p. 28, Nos. 28, 29), printed, Rymer. xvii p. 141.
- 15 Dec. 1628 Commission and Instructions to Thomas, Lord Wentworth, Lord President (Pat. 4 Car. I. p. 3. m. 1.), printed, Rymer. xvii. p.
- 22 June 1629 Commission and Instructions amended (Pat. 5 Car. 1. p. 18 No. 9 ; p. 17 No. 8 ; Harl. 2138 f. 88).
- 21 March 1633 Commission and Instructions amended (Pat. 8 Car. 1. p. 8. m. 16d), printed, Rymer. xix p.
- 29 July 1636 Commission and Instructions (Pat. 12 Car. 1. p. 15 No. 1)
- 21 Nov. 1637 Commission and Instructions amended (Pat. 13 Car. 1. p. 31 No. 19).
- April 1641 *Commission and Instructions to Thomas, Lord Savile, Lord President* (Drake, Ebor. App. xxxvi).
- Feb. (?)1665 *Commission to George, Duke of Buckingham, Lord President* (Cal. S. P. Dom. Ch. II. 1664-5, pp. 199, 288).

APPENDIX IV.

i.

COMMISSION OF 1530

(*Privy Seals. Ser. II. No. 630*).

Please it your highness to command your letters patents to be made in form following And that this bill signed with your hands may be immediate and sufficient warrant to your Chancellor of England to seal and deliver out the same under your great seal.

Henry R.

Rex reverendo in Christo patri Cuthberto Dunelmensi Episcopo, dilectibusque sibi in Christo Briano Higden Clerico decano Eboracensi, Thoma^e Magnus Archidiacono de Estriding, Willielmo Tate Clerico ac dilectibusque etc.) salutem Sciatis quod nos de fidelitatibus, industriis et providis circumspeditionibus vestris plurimum confidentes, assignivimus vos duodecim, undecim (etc.) aut quatuor quorum aliquem vestrum Vos praefatos Cuthbertum, Brianum, Th. Magnus, Th. Tempest, Th. Fairfax, Robert Bowes et Wm. Babthorp unum esse volumus, Justiciarios nostros ad pacem et etiam Commissionarios nostros ad inquirendum et inquiri faciendum per sacramentum proborum et legalium hominum infra comitatum Ebor. civitatem Ebor. et comitatum eiusdem, Villam et portum nostrum de Kingstonsuper-Hull et comitatum eiusdem, ac aliis viis, mediis et modis quibus melius sciveritis aut poteritis tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de quibuscumque congregationibus et conventiculis illicitis, coadiunctionibus, confederationibus Lollardiis, misprisionibus, falsis allegantiis, transgressionibus, riotis, routis, retentionibus, contemptibus, falsitatibus, manutentibus, oppressionibus, violentiis, extortionibus et aliis malefactis, offensis et iniuriis quibuscumque, per quae pax et tranquillitas subditorum nostrorum in comitatibus et locis praedictis gravatur aut imposterum gravabitur, per quoscumque et qualitercumque factis sive perpetratis et extunc fiendis sive perpetrandis, et per quos vel quem, cui vel quibus, quando, qualiter, et quomodo, ac de aliis articulis et circumstantiis praemissis seu eorum aliquo qualitercumque concernentem plenius veritatem exprimentibus Et ad easdem congregationes, conventicula illicita, coadiunctiones, confederationes et cetera omnia praemissa tam ad sectam nostram quam quorumcumque subditorum nostrorum pro nobis aut seipsis prosequi aut conqueri volumus secundum leges et consuetudines regni nostri Angliae vel aliter secundum sanas discretionem

vestras audiendum, discutiendum, decidendum et terminandum, Necnon quascumque actiones reales seu de libero tenemento et personales actiones debitorum aut demandorum quorumcumque in comitatibus et locis praedictis quando ambo partes vel altera pars sic gravata paupertate fuerit quod commode ius suum secundum communem legem regni nostri aliter prosequi non possit finaliter secundum leges et consuetudines regni nostri Angliae vel aliter secundum sanas discretiones vestras audiendum, discutiendum, decidendum et terminandum Sententiasque precepta, decreta, et ordinationes vestras factas, executiones, demandas fieri faciendum et quoscumque non comparentes vel sententiis, praeceptis, decretis aut ordinationibus vestris non obedientes aut repugnantes capi et attachiari faciendum et secundum sanas discretiones vestras castigandum et puniendum, Necnon ad fines quoscumque super riotis, routis vel ceteris praedictis, et supra numerum viginti personas usque ad quem cumque numerum levari faciendum, salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos de praemissis spectantibus.

Mandamus enim tenore praesentium vicecomitibus nostris comitatum et locorum praedictorum et eorum cuilibet quod ad singulas dies et loca quos vos duodecim (etc.) vel quatuor vestrum, quorum aliquos vestrum vos praefatum Cuthbertum, Brianum (etc.) unum esse volumus de tempore in tempus eis scire feceritis, venire facere coram vobis tot et tales probos et legales homines de ballivis suis, tam infra libertates quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit et inquiri Damus itaque universis et singulis ducibus, comitibus, baronibus, militibus, maioribus, ballivis, senecallis, constabulariis ac aliis officariis, ministeris et fidelibus legeis nostris quibuscumque tam infra libertates quam extra tenore praesentium in mandatis quod vobis et cuilibet vestrum in praemissis faciendum et exequendum attendentes sint, assistentes, auxiliantes pariter et obedientes in omnibus diligenter volumus itaque quod omnes et singulae aliae commissiones nostrae huiusmodi effectus ad inquirendum, audiendum et determinandum in comitatibus et locis praedictis quibuscumque personis antehac directas Necnon omnes et singulae commissiones pacis nostrae quam separatim factae seu imposterum fiendae sunt justiciariis nostris ad pacem in comitatibus et locis praedictis et eorum aliquo conservandum assignatis Ac omnia et singula in eisdem commissionibus et earum qualibet contenta sive imposterum continenda hiis literas nostris patentibus nonobstantibus in suo robore permaneant et effectu Et quod hae literae nonobstantibus aliis commissignibus tam ad inquirendum, audiendum et terminandum quam ceteris commissionibus pacis nostrae in eisdem comitatibus et locis praedictis aut eorum aliquo conservandae quibuscumque personis ante hoc tempus factis sive concessis aut imposterum fiendis aut dirigendis in omne suo robore permaneant et effectu In cuius rei, etc.